

इसे वेबसाइट www.govtpress.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 286]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 4 अक्टूबर 2024-आश्विन 12, शक 1946

कार्यालय, आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश, इन्दौर

क्र. CT-8-0007-2024-Sec-1-पांच (CT)(22)

इन्दौर, दिनांक 4 अक्टूबर 2024

मध्यप्रदेश माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 8 के उप नियम (4क) के परंतुक के तहत, प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, राज्य कर, एतद् द्वारा, आवेदक के बायोमेट्रिक आधारित आधार अधिप्रमाणन, फोटो लेने तथा पंजीयन आवेदन के साथ अपलोड किए गए दस्तावेजों की मूल प्रति के सत्यापन के उद्देश्य से, नीचे दी गई सारणी के कॉलम (3) में आवेदक से संबंधित क्षेत्राधिकार कार्यालय को, कॉलम (2) में विनिर्दिष्ट अधिकारिता क्षेत्र के लिए, सारणी के कॉलम(4) में विनिर्दिष्ट सुविधा केन्द्र को इसके पते सहित अधिसूचित करता है :-

सारणी

स.क्र.	क्षेत्राधिकार	क्षेत्राधिकार कार्यालय	सुविधा केंद्र का पता
1	2	3	4
1	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- इंदौर वृत्त-1, इंदौर वृत्त-2, इंदौर वृत्त-3, इंदौर वृत्त-4, इंदौर वृत्त-5, इंदौर वृत्त-6, इंदौर वृत्त-7, इंदौर वृत्त-8, इंदौर वृत्त-9, इंदौर वृत्त-10, इंदौर वृत्त-11, इंदौर वृत्त-12, इंदौर वृत्त-13, इंदौर वृत्त-14 एवं इंदौर वृत्त-15	इंदौर वृत्त-1, इंदौर वृत्त-2, इंदौर वृत्त-3, इंदौर वृत्त-4, इंदौर वृत्त-5, इंदौर वृत्त-6, इंदौर वृत्त-7, इंदौर वृत्त-8, इंदौर वृत्त-9, इंदौर वृत्त-10, इंदौर वृत्त-11, इंदौर वृत्त-12, इंदौर वृत्त-13, इंदौर वृत्त-14 एवं इंदौर वृत्त-15	सीजीएसटी कार्यालय इंदौर (जीएसटी सेवा केंद्र, माणिक बाग पेलेस, इंदौर (म.प्र.) - 452014)

2	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- भोपाल वृत्त-1, भोपाल वृत्त-2, भोपाल वृत्त-3, भोपाल वृत्त-4, भोपाल वृत्त-5 एवं भोपाल वृत्त-6	भोपाल वृत्त-1, भोपाल वृत्त-2, भोपाल वृत्त-3, भोपाल वृत्त-4, भोपाल वृत्त-5 एवं भोपाल वृत्त-6	सीजीएसटी कार्यालय भोपाल (सीजीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क (कार्यालय, आयुक्त लेखापरीक्षा), 48, प्रशासनिक क्षेत्र, होशंगाबाद रोड, भोपाल (म.प्र.) - 462011)
3	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- ग्वालियर वृत्त-1, ग्वालियर वृत्त-2, ग्वालियर वृत्त-3 एवं ग्वालियर वृत्त-4	ग्वालियर वृत्त-1, ग्वालियर वृत्त-2, ग्वालियर वृत्त-3 एवं ग्वालियर वृत्त-4	सीजीएसटी कार्यालय ग्वालियर (सीजीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, द गार्डन पैलेस, जीईएमएस पब्लिक स्कूल के पास, गुलमोहर सिटी रोड, ग्वालियर (म.प्र.)- 474001)
4	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- जबलपुर वृत्त-1, जबलपुर वृत्त-2, जबलपुर वृत्त-3 एवं जबलपुर वृत्त-4	जबलपुर वृत्त-1, जबलपुर वृत्त-2, जबलपुर वृत्त-3 एवं जबलपुर वृत्त-4	सीजीएसटी कार्यालय जबलपुर (आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क मुख्यालय। जबलपुर, जीएसटी भवन, होटल रूपाली-इन के सामने, नेपियर टाउन, जबलपुर (म.प्र.) 482001)
5	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- उज्जैन वृत्त-1, उज्जैन वृत्त-2, एवं उज्जैन वृत्त-3	उज्जैन वृत्त-1, उज्जैन वृत्त-2, एवं उज्जैन वृत्त-3	सीजीएसटी कार्यालय उज्जैन, (जीएसटी भवन, 29, भरतपुरी प्रशासनिक क्षेत्र, उज्जैन (म.प्र.)-456010)
6	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- शाजापुर वृत्त	शाजापुर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, मोहन भाई कॉम्प्लेक्स, न्यू रोड., शाजापुर, मप्र - 465001
7	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- देवास वृत्त	देवास वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जय नगर, मोती बंगला, देवास 455001
8	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- पीथमपुर वृत्त एवं धार वृत्त	पीथमपुर वृत्त एवं धार वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, 99-100 सिल्वर हिल कॉलोनी, धार, मप्र-454001

9	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- झाबुआ वृत्त	झाबुआ वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, बीएसएनएल कार्यालय भवन, रतनपुरा, झाबुआ, म.प्र. पिनकोड-457661
10	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- जावरा वृत्त, रतलाम वृत्त-1 एवं रतलाम वृत्त-2	जावरा वृत्त, रतलाम वृत्त-1 एवं रतलाम वृत्त-2	कार्यालय वाणिज्यिक कर अधिकारी, हुसैनी कॉम्प्लेक्स, गीता मंदिर के सामने, मित्र निवास रोड, रतलाम, (म.प्र.) - 457001
11	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- मंदसौर वृत्त	मंदसौर वृत्त	कार्यालय वाणिज्यिक कर अधिकारी, एमपीएचबी शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, महु नीमच रोड, जिला पंचायत के सामने, मंदसौर - 458001
12	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- नीमच वृत्त	नीमच वृत्त	कार्यालय वाणिज्यिक कर अधिकारी, जैन कॉलोनी, संजीवनी नर्सिंग होम के पास, नीमच-458441
13	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- राजगढ़ वृत्त	राजगढ़ वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जयपुर-जबलपुर हाईवे, राजगढ़ - 465661
14	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- सेंधवा वृत्त	सेंधवा वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, ओल्ड आगरा बॉम्बे रोड, चाचरिया पाटी, सेंधवा - 451666
15	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- खंडवा वृत्त	खंडवा वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, चंपा तालाब, जेल रोड, नारायण नगर, खंडवा - 450001
16	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- खरगोन वृत्त	खरगोन वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, बीटीआई रोड, बड़ी बस स्टैंड चौराहा, खरगोन - 451001
17	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- बुरहानपुर वृत्त	बुरहानपुर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, खसरा नं. 228/2 प्लॉट नंबर 03, जिला पंजीयक कार्यालय के आगे, खनिज भवन के सामने, बुरहानपुर-450331
18	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- विदिशा वृत्त	विदिशा वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जीएसटी भवन राज्य कर फैमिली कोर्ट के पास, न्यू कोर्ट कंपाउंड, मैदा मिल कंपाउंड, सिविल लाइन, विदिशा - 464001

19	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- मंडीदीप वृत	मंडीदीप वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, प्लॉट नंबर 13-14, सेठ फूल चंद नगर, मंडीदीप, जिला रायसेन - 462046
20	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- सीहोर वृत	सीहोर वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, महिला पॉलिटेक्निक कॉलेज के सामने, भोपाल नाका, सीहोर - 466001
21	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- होशंगाबाद और इटारसी वृत	होशंगाबाद और इटारसी वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, हरियाली परिसर, आईटीआई रोड, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, नर्मदापुरम - 461001
22	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- हरदा वृत	हरदा वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, रेलवे स्टेशन के पास, लक्ष्मी श्री लॉज के पीछे, हरदा - 461331.
23	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- बैतूल वृत	बैतूल वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जे एच कॉलेज रोड, एलआईसी के पीछे, सिविल लाइन, गंज, बैतूल - 460001
24	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- गुना वृत	गुना वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, पुरानी नगर पालिका रोड, आदर्श कॉलोनी के सामने, गुना . 473001
25	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- भिंड वृत	भिंड वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, राजेंद्र कॉन्वेंट स्कूल के सामने, शास्त्री नगर, ग्वालियर रोड, भिंड - 477001
26	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- दतिया वृत	दतिया वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, बस स्टैंड के पास, दतिया - 475661
27	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- श्योपुर वृत	श्योपुर वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जैन रेस्टोरेंट के पीछे, कलेक्टर के पास, शिवपुरी रोड, श्योपुर - 476337
28	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- शिवपुरी वृत	शिवपुरी वृत	वाणिज्यिक कर कार्यालय, श्रीराम कॉलोनी, कोर्ट रोड, शिवपुरी-473551

29	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- अशोक नगर वृत्त	अशोक नगर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, राजमाता चौक, अशोक नगर-473338
30	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- मुरैना वृत्त	मुरैना वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, होटल राधिका पैलेस कंपाउंड, मुरैना - 476001
31	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- बालाघाट वृत्त	बालाघाट वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, सरेखा रेलवे क्रॉसिंग के पास, गोंदिया रोड, बालाघाट - 481001
32	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- मंडला वृत्त	मंडला वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, बस स्टैंड के पास, मंडला - 481661
33	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- सिवनी वृत्त	सिवनी वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, भाटिया ढाबा के पास, लुघरवाड़ा, जबलपुर रोड, सिवनी - 480661
34	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- छिंदवाड़ा वृत्त-1 और छिंदवाड़ा वृत्त-2	छिंदवाड़ा वृत्त-1 और छिंदवाड़ा वृत्त-2	राज्य कर (जीएसटी) कार्यालय, पुलिस लाइन रोड, पीडब्ल्यूडी कार्यालय के पास, शिवनगर, छिंदवाड़ा - 480001
35	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- शहडोल वृत्त	शहडोल वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, राजेंद्र टॉकीज के पास, रोहरा कॉलोनी, भट नगर, शहडोल - 484001
36	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- अनूपपुर वृत्त	अनूपपुर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, सेवा सदन अस्पताल के पास, विरासनी हॉटल शोरूम के पीछे, अनूपपुर-484224
37	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- नरसिंहपुर वृत्त	नरसिंहपुर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, काथल बिल्डिंग कॉम्प्लेक्स, पुराना बस स्टैंड, काथल पेट्रोल पंप के पास, नरसिंहपुर - 487001
38	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- कटनी वृत्त-1 और कटनी वृत्त -2	कटनी वृत्त-1 और कटनी वृत्त -2	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जलाराम मार्केट, गुरुनानक वाई, रेलवे स्टेशन रोड, कटनी - 483501
39	क्षेत्र, जिनमे शामिल हैं- सतना वृत्त -1 और सतना वृत्त -2	सतना वृत्त -1 और सतना वृत्त -2	वाणिज्यिक कर कार्यालय, रावना टोला, सिटी कोतवाली के पास, सतना - 485001

40	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- रीवा वृत्त	रीवा वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, तानसेन कॉम्प्लेक्स, सिरमौर चौक, रीवा - 486001
41	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- बैढन	बैढन वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, डीएवी स्कूल रोड, बैढन, सिंगरौली - 486889
42	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- पन्ना वृत्त	पन्ना वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, हरिपद-चटर्जी मार्ग, बीटीआई तिराहा के पास, पन्ना - 488001
43	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- टीकमगढ़ वृत्त	टीकमगढ़ वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, 76 ए कलेक्ट्रेट भवन के पास, टीकमगढ़ -472001
44	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- दमोह वृत्त	दमोह वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, रानी अवंती बाई सामुदायिक भवन के पास, सिविल वार्ड क्रमांक 06, दमोह - 470661
45	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- छतरपुर वृत्त और नौगांव वृत्त	छतरपुर वृत्त और नौगांव वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, पंचवटी ढाबा के पास, पन्ना रोड, छतरपुर- 471001
46	क्षेत्र, जिनमें शामिल हैं- बीना वृत्त और सागर वृत्त	बीना वृत्त और सागर वृत्त	वाणिज्यिक कर कार्यालय, जिला पंचायत के पास, सिविल लाइन, सागर - 470001

उक्त अधिसूचना, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक- CT/8/0007/2024-Sec-1-05(CT)(19) दिनांक 8 अगस्त, 2024 में मध्य प्रदेश माल एवं सेवा कर नियम, 2017 के नियम 8 के उपनियम (4क) में संशोधन के प्रभावी होने के दिनांक से प्रभावशील होगी।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
धनराजू एस., आयुक्त, राज्य कर.

भोपाल, दिनांक 4 अक्टूबर 2024

क्र. CT-8-0007-2024-Sec-1-पांच (CT).- भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस आशय की अधिसूचना क्रमांक CT-8-0007-2024-Sec-1-पांच (CT)(22), दिनांक 4 अक्टूबर 2024 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
वन्दना शर्मा, उपसचिव.

No. CT-8-0007-2024-Sec-1-V(CT)(22)

Indore, the 4th October 2024

In exercise of the powers conferred by proviso to sub-rule (4A) of rule 8 of the Madhya Pradesh Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, State Tax, Madhya Pradesh hereby notifies the facilitation Centres, with its address, specified in column (4) of the Table below, in respect of the applicant falling under jurisdiction offices specified in column (3) for the jurisdiction area specified in column (2) of the said Table for the purpose of biometric-based Aadhaar authentication, taking photograph of the applicant and verification of original copy of documents uploaded with application of registration;

TABLE

SR No.	Jurisdiction Area	Jurisdiction Offices	Address of Facilitation Centre
1	2	3	4
1	Area comprising of Indore Circle-1, Indore Circle-2, Indore Circle-3, Indore Circle-4, Indore Circle-5, Indore Circle-6, Indore Circle-7, Indore Circle-8, Indore Circle-9, Indore Circle-10, Indore Circle-11, Indore Circle-12, Indore Circle-13, Indore Circle-14 and Indore Circle-15	Indore Circle-1, Indore Circle-2, Indore Circle-3, Indore Circle-4, Indore Circle-5, Indore Circle-6, Indore Circle-7, Indore Circle-8, Indore Circle-9, Indore Circle-10, Indore Circle-11, Indore Circle-12, Indore Circle-13, Indore Circle-14 and Indore Circle-15	CGST Office Indore (GST Seva Kendra, Manik Bagh Palace, Indore (MP) - 452014)
2	Area comprising of Bhopal Circle-1, Bhopal Circle-2, Bhopal Circle-3, Bhopal Circle-4, Bhopal Circle-5 and Bhopal Circle-6	Bhopal Circle-1, Bhopal Circle-2, Bhopal Circle-3, Bhopal Circle-4, Bhopal Circle-5 and Bhopal Circle-6	CGST Office Bhopal (CGST & Central Excise (Audit Commissionerate), 48, Administrative Area, Hoshangabad Road, Bhopal (MP) - 462011)

3	Area comprising of Gwalior Circle-1, Gwalior Circle-2, Gwalior Circle-3 and Gwalior Circle-4	Gwalior Circle-1, Gwalior Circle-2, Gwalior Circle-3 and Gwalior Circle-4	CGST Office Gwalior (CGST & Central Excise, The Garden Palace, Near GEMS Public School, Gulmohar City Road, Gwalior (M.P.) - 474001)
4	Area comprising of Jabalpur Circle-1, Jabalpur Circle-2, Jabalpur Circle-3 and Jabalpur Circle-4	Jabalpur Circle-1, Jabalpur Circle-2, Jabalpur Circle-3 and Jabalpur Circle-4	CGST Office Jabalpur (Office Of The Commissioner, Central GST & Central Excise Hqrs. Jabalpur, GST Bhawan, Opposite Hotel Roopali Inn, Napier Town, Jabalpur (M.P.) 482001)
5	Area comprising of Ujjain Circle-1, Ujjain Circle-2 and Ujjain Circle-3	Ujjain Circle-1, Ujjain Circle-2 and Ujjain Circle-3	CGST Office Ujjain, (GST Bhawan, 29, Bharatpuri Administrative Area, Ujjain (M.P.) - 456010)
6	Area comprising of Shajapur Circle	Shajapur Circle	Commercial Tax Office, Mohan Bhai Complex, New Road, Shajapur, MP - 465001
7	Area comprising of Dewas Circle.	Dewas Circle	Commercial Tax Office, Jai Nagar, Moti Banglow, Dewas 455001
8	Area comprising of Pithampur Circle and Dhar Circle	Pithampur Circle and Dhar Circle	Commercial Tax Office, 99-100 Silver Hill Colony, Dhar, MP - 454001
9	Area comprising of Jhabua Circle.	Jhabua Circle	Commercial Tax Office, BSNL Office Building, Ratanpura, Jhabua, M.P. Pincode - 457661
10	Area comprising of Jaora Circle Ratlam Circle- 1 and Ratlam Circle-2	Jaora Circle Ratlam Circle- 1 and Ratlam Circle-2	Office Of Commercial Tax Officer, Hussaini Complex, OPPOSITE GEETA MANDIR, MITRANIWAS ROAD, RATLAM - 457001
11	Area comprising of Mandsaur Circle	Mandsaur Circle	Office of Commercial Tax Officer, MPH B Shopping Complex Mhow Neemuch Road, Opp. Zila Panchayat, Mandsaur - 458001
12	Area comprising of Neemuch Circle	Neemuch Circle	Office of Commercial Tax Officer, Jain Colony, Near Sanjivani Nursing Home, Neemuch -458441
13	Area comprising of Rajgarh Circle	Rajgarh Circle	Commercial Tax Office, Jaipur-Jabalpur Highway , Rajgarh - 465661
14	Area comprising of Sendhwa Circle	Sendhwa Circle	Commercial Tax Office, Old Agra Bombay Road , Chachriyapati, Sendhwa - 451666
15	Area comprising of Khandwa Circle	Khandwa Circle	Commercial Tax Office, Champa Talab, Jail Road, Narayan Nagar, Khandwa - 450001

16	Area comprising of Khargone Circle	Khargon Circle	Commercial Tax Office, BTI Road, Badi Bus Stand Square, Khargone - 451001
17	Area comprising of Burhanpur Circle	Burhanpur Circle	Commercial Tax Office, Khasra no. 228/2 Plot no.03, Jila Panjiyak Karyalay ke aage, Khanij bhavan ke samne , Burhanpur - 450331
18	Area comprising of Vidisha Circle	Vidisha Circle	Commercial Tax Office, GST Bhavan State Tax Near Family Court, New Court Compound, Maida Mill Compound, Civil Line, Vidisha - 464001
19	Area comprising of Mandideep Circle	Mandideep Circle	Commercial Tax Office, Plot no 13-14, Seth Phool Chand Nagar, Mandideep Dist Raisen - 462046
20	Area comprising of Sehore Circle	Sehore Circle	Commercial Tax Office, Opposite Mahila Polytechnic College, Bhopal Naka, Sehore - 466001
21	Area comprising of Hoshangabad Circle and Itarsi Circle	Hoshangabad Circle and Itarsi Circle	Commercial Tax Office, Hariyali Parisar, ITI road, Housing Board Colony, Narmdapuram - 461001
22	Area comprising of Harda Circle	Harda Circle	Commercial Tax Office, Near Railway Station, Behind Laxmi Shri Lodge, Harda - 461331.
23	Area comprising of Betul Circle	Betul Circle	Commercial Tax Office, J H College Road, Behind LIC , Civil Line, GANJ, BETUL - 460001
24	Area comprising of Guna Circle	Guna Circle	Commercial Tax Office, Old Nagar Palika Road Infront of Adarsh Colony, Guna . 473001
25	Area comprising of Bhind Circle	Bhind Circle	Commercial Tax Office, Opposite Rajendra Convent School, Shashtri Nagar, Gwalior Road, Bhind - 477001
26	Area comprising of Datia Circle	Datia Circle	Commercial Tax Office, Housing Board Colony, Near Bus Stand, Datia - 475661
27	Area comprising of Sheopur Circle	Sheopur Circle	Commercial Tax Office, Behind Jain Restaurant, Near Collectorate, Shivpuri Road, Sheopur - 476337
28	Area comprising of Shivpuri Circle	Shivpuri Circle	Commercial Tax Office, Shriram Colony, Court Road, Shivpuri - 473551
29	Area comprising of Ashoknagar Circle	Ashoknagar Circle	Commercial Tax Office, Rajmata Chowk, Ashoknagar - 473338
30	Area comprising of Morena Circle	Morena Circle	Commercial Tax Office, Hotel Radhika Palace Compound, Morena - 476001

31	Area comprising of Balaghat Circle	Balaghat Circle	Commercial Tax Office, Near Sarekha Railway Crossing, Gondia Road, Balaghat - 481001
32	Area comprising of Mandla Circle	Mandla Circle	Commercial Tax Office, Near Bus Stand, Mandla - 481661
33	Area comprising of Seoni Circle	Seoni Circle Circle	Commercial Tax Office, Near Bhatiya Dhaba, Lugharwada, Jabalpur Road Seoni - 480661
34	Area comprising of Chhindwara Circle-1 and Chhindwara Circle-2	Chhindwara Circle -1 and Chhindwara Circle -2	State Tax (GST) Office, Police Line Road, Near PWD Office, Shivnagar, Chhindwara - 480001
35	Area comprising of Shahdol Circle	Shahdol Circle	Commercial Tax Office, Near Rajendra Talkies, Rohra Colony, Bhatnagar, Shahdol - 484001
36	Area comprising of Anuppur Circle	Anuppur Circle	Commercial Tax Office, Near Seva Sadan Hospital, Behind Viraasni Honda Showroom Anuppur - 484224
37	Area comprising of Narsinghpur Circle	Narsinghpur Circle	Commercial Tax Office, Kathal Building Complex, Old Bus Stand, Near Kathal Petrol Pump, Narsinghpur - 487001
38	Area comprising of Katni Circle-1 and Katni Circle -2	Katni Circle-1 and Katni Circle -2	Commercial Tax Office, Jalaram market, Gurunanak Ward, Railway Station Road, Katni - 483501
39	Area comprising of Satna Circle -1 and Satna Circle -2	Satna Circle -1 and Satna Circle -2	Commercial Tax Office, Ravna Tola, Near City Kotwali, Satna - 485001
40	Area comprising of Rewa Circle	Rewa Circle	Commercial Tax Office, Tansen Complex, Sirmour Chowk, Rewa - 486001
41	Area comprising of Baidhan Circle	Baidhan Circle	Commercial Tax Office, DAV School Road, Waidhan, Singrauli - 486889
42	Area comprising of Panna Circle	Panna Circle	Commercial Tax Office, Haripad-Chatterji Marg, Near BTI Tiraha, Panna - 488001

43	Area comprising of Tikamgarh Circle	Tikamgarh Circle	Commercial Tax Office, 76 A Joint Collectorate Building, Tikamgarh -472001
44	Area comprising of Damoh Circle	Damoh Circle	Commercial Tax Office, Near Rani Avanti Bai Samudayik Bhavan, Civil Ward No. 06, Damoh – 470661
45	Area comprising of Chhatarpur Circle and Nawgaon Circle	Chhatarpur Circle and Nawgaon Circle	Commercial Tax Office, Near Panchvati Dhaba, Panna Road, Chhatarpur- 471001
46	Area comprising of Bina Circle and Sagar Circle	Bina Circle Sagar Circle	Commercial Tax Office, Near Jila Panchayat , Civil Line, Sagar - 470001

2. This notification shall come into effect from the date, the amendment in sub-rule (4A) of rule 8 of the Madhya Pradesh Goods and Services Tax Rules, 2017 by notification no. CT/8/0007/2024-Sec-1-05(CT)(19) dated 8th August 2024 of this department comes into effect.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
DHANARAJU S., Commissioner State Tax.